
UCHWAŁA NR XXV/170/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.6r ust.3, ust.3a ustawy z dnia 13 września 1996 r.                            
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289, z późn.  zm.) Rada Gminy Stężyca, 
po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rykach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/59/2015 Rady Gminy Stężyca z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. U. Woj. Lubelskiego                     z 2015 r. 
poz. 5184 ) w §2 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust.1 pkt 1 lit. b dodaje się tiret czwarte  w brzmieniu: "- odpady zielone z pielęgnacji terenów zieleni – 
1 raz w miesiącu w okresie maj- listopad"

2) ust.1 pkt 2 lit. b dodaje się tiret czwarte  w brzmieniu: "- odpady zielone z pielęgnacji terenów zieleni – 
1 raz w miesiącu w okresie maj- listopad"

3) ust.1 pkt 3 lit. b dodaje się tiret czwarte  w brzmieniu: "- odpady zielone z pielęgnacji terenów zieleni – 
1 raz w miesiącu w okresie maj- listopad"

4) w Załączniku "Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych" w §2 
ust.4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne i opakowania 
wielomateriałowe"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Ptaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5426


		2017-12-15T14:21:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




